¢

ACUAVALLE
Mda Por Vaos

PROCESO DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cadigo: AP2-FO-007

Version No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-001-2024

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE S.A E.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES,

s ESTACIONES DE BOMBEO DE AGUA RESIDUAL Y DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS
NECESIDADES DE LA ENTIDAD
PRESUPUESTO OFICIAL §: $1.976.191.878,00

FECHA Y HORA DE CIERRE:

26 de enero de 2024

02:00:00 p.m. FECHA Y HORA APERTURA

26 de enero de 2024 2:33:00 p.m.

En Santiago de Cali, el 26 de enero de 2024, siendo la 02:33 pm. se procedié a la apertura de las ofertas de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SOPER-001-2024, en la Oficina de la Subgerencia Operativa de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a

continuacion:

TIA OFER
S GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ORGNALT Copape [ Wi
No.| PROPONENTE PRESENTACI|  presentacion LA ke OBSERVACIONES
2 it Comprobant|PROPUEST| L L& | folios PROPUESTA
Namero de la Péliza | Valor Asegurado A dora Vil i Beneficiario | e de Pago A
Desde
ASOCIACION GREMIAL 26 de enero de Sl
1 |ESPECIALIZADAEN SALUD | . S" 2024, alas 09.43 | 445101128736 | o0 016 1a78p | Segurosdel | 26/01/2024 | Acuavalle | L sl S| 1732 $1976191.878  |Aporta CD
folios 4 al 6 Folio 8 al 15 Estado S.A. hasta el SAESP
DEL OCCIDENTE - AGESOGC am e 19

AGREMIACION SINDICAL DE
TRABAJADORES
ASOCIADOS DE ViA
COLECTIVA - ASIVIC

N

El proponente no presenta oferta

SERVICIOS ALTERNATIVOS
DE SALUD - SERALSA 0.S.

El proponente no presenta oferta

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 26 de enero de 2024, a la 02:53 pm.

FIRMAS:

[

LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA

7 DIEGO FERNANDO SARASFICAICEDO &

/ /SANDRA MARCELA LOZANO CAICEDO

Director Juridico (E)

Director de Control Interno

Subgerente Operativa




: PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.: AP2-FO-011
@ VERIFICACION TECNICA gip
ACUAVALLE Version No.: 002
byt SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SOPER-001-2024
; PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE SAE.S.P.,
OBJETO: ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES,
i EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES, ESTACIONES DE BOMBEO DE AGUA RESIDUAL Y DE LAS
PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202400048 del 18 de enero de 2024
PRESUPU_ESTO: $1.976.191.878
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2024, contados a partir de |a suscripcion del acta de inicio
FECHA: 26 de enero de 2024
COPIA TARJETA
EXPERIENCIA EXPERIENCIA FORMATO UNICO REGISTRO UNICO DE ANEXOS No. 1 FORMULARIO DE TOTAL
No. PROPONENTE PROFESIONAL - OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA HOJA DE VIDA PROPONENTES (RUP) CANTIDADES Y PRECIOS R FOLIOS
P El proponente cumple con la totalidad de los requisitos
ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD técnicos sefalados en el numeral 26.3. de la Solicitud
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 :ErL ‘;::Lg::;i; AGESOD Folios 21 a1 28 Folios 1118 al 1147 Folio 1570 Folio 104 al 675 Folio 1731 al 1732 Lo o "};‘;":u:;:2:;‘:::;:;2:‘;:i'?::;t,ﬂ?aﬁ'em::f“ 1732 felios
‘econémica
:gggw;:lsgg ES\I; An I‘;:::'E%?IL':'A_B:S':C:::ORES No presentd oferta segin Acta de cierre y apertura de propuestas
3 zE:VICFOS ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA No presento oferta segin Acta de cierre y apertura de propuestas

Observaciones: La oferta de la ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE — AGESOC cumple con la totalidad de los requisitos técnices sefialados en el numeral 2.6.3. de la Solicitud Privada de Varias Ofertas SOPER-001-

2024, por lo tanto, la propuesta esta habilitada para la evaluacion Técnico-econdmica. Las firmas AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA COLECTIVA - ASIVIC y SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD — SERALSA 0.S. no
presentaron oferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas

I
.. herUEBA R 3 7

JlUs

SANDRAIMARCELA LOZANO CAICEDO

SUBGERENTE OPERATIVA
ANEXOS DE LA VERIFICACION TECNICA Y
50% PRESUPUESTO SMMLV
SMMLV 2011 535.600 | SMMLV 2016 689.455 |SMMLV 2021 908.526
SMMLV 2012 566.700 | SMMLY 2017 737.717 |SMMLV 2022 1.000.000
SMMLV 2013 589.500 | SMMLV 2018 781.242 |SMMLV 2023 1.160.000
SMMLV 2014 616.000 | SMMLV 2019 828.116
SMMLV 2015 644.350 [ SMMLV 2020 877.803

ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE — AGESOC

EXPERIENCIA ESPECIFICA:

Valor contralos SMMLYV Equivalente

1.217.037.915 1049
3.631.162.817 3130
0
0

[sumaTOTAL | 4179




AﬁzﬂxzhLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

é PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
VERIFICACION FINANCIERA Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SOPER-001-2024 FECHA: 29 de enero de 2024.

para la ejecucion de los procesos de ACUAVALLE S.A. E.S.P., especificamente en el mantenimiento preventivo de‘ las estructuras
res, aducciones, conducciones, estaciones de bombeo de agua residual y de las plantas de tratamiento de aguas

Prestar apoyo en las actividades requeridas
hidréulicas de las captaciones, embalses, desarenado
residuales, previa solicitud y segun las necesidades de la entidad.

01-802-202400058 expedido el 18 de enero de 2024,

i i etenta y seis millones ciento noventa y un mil ochocientos setenta y
PRESUPUESTO OFICIAL: $1.976.191.878 e :glhgog::;:nms P v

Hasta el 31 de diciembre de 2024, contado a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningdn caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.

Certificado de Antecedentes
Estado deSituacién | Estado de Resultado | Notas a Jos Estados | E5tdos Financieros | Disclpiinarios del Contador e, ";ﬂ“'m"'“"",,"mﬂ Registro Unico de
; Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al | % i por Pablico (expedido por la Junta | | ““"‘h'hmc.mm. Proponentes (R.U.P.),no.
{ 311212022 fimados por | 3111212022, firmados por| 3111212023, firmados "R"""‘"“P':'"""" Central de C )Mo | dares) No e s *|  Registro Unico | mayor a tres (03) meses a la
No. PROPONENTE ol Repr Legal, | el R Legal, | porel Representante |  Contador Publicoy rior a 3 meses a la fecha | periova (RU.T) | fecha de presentacion de la Ol Total Folios |
Contador Puiblico y Contador Publicoy | Legal, Contador Pablico I W | de ién de la oferta. m;‘“""':m'“"“wﬁ expedido por la | oferta que incluya informacién |
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal encaso |y Revisor Fiscal en caso por, Incluye Fotocopla de la Tarjeta inckive DIAN, vigente. financiera corte al
deestarcbligadoa | deestarobligadoa | de estar obligado a fetisoriEhostencassie o 1 al 150% "I"""m [;.h"""m""".l",m #l 3111212022, La informacién |
es g a tenerio, ; debe estar en firme.
tensrlo. feomro Imnmrc concorteal 3111212022, |  (Oebe tener ol ",‘"""' actualizado),
Revisados los documentos de acuerdo al numeral
Qgggéﬁﬁmssﬂm Folio 000076-Certificado: : | 2.6.2 Financieros de la Solichtud Privadade | 0000 0
1 [SALUD DEL ocCIENTE | Folio800059 Folio 000061 Folio 000069 al 000074 Cumple. Felio 000084 y 000086 Folio 000090 y 000092 B A, | e ooy
g umple. 3 I ar.
:ﬁ'E:gc- N Smole: Shmple. Folio 000078-Dictamen: Climple. Cumple. Cumple. 5 proceder a la Verificacién Financiera-Indi
-900.522.923-8. Cumple. Financieros.

AGREMIACION SINDICAL
DE TRABAJADORES DE El Prapanente no presenta oferta, segin Acta de Cierre y Apertura de Propuestas del dia 26 de enero de 2024,

VIA COLECTIVA - ASIVIC

SERviCIOs

SLTERNATIVOS DE El Proponente no presenta oferta, segin Acta de Cierre y Apertura de Propuestas del dia 26 de enero de 2024,

ION SINDICAL DE TRABAJADORES DE VIA COLECTIVA - ASIVIC: Verificaci
- 2 6n Financiera, No Cumple.
ﬁ:g\ﬂcms ALTERNATIVOS DE SALUD - SARALSA 0.5 « Verificacién Financiera, No Cumple.
N GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OGCIDENTE - AGESOC NIT-900.522.923-8: Se procede a la Verificacién Financiera-Indicadores Financieros.
APRUEBA

[a)
NATALIA AND AICEDOQ LOZADA
Subgerente Adninistrativa y Financiera S




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 29 ENERO 2024.

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2023

Dato expresado en miles de pesos. !
; 1.976.192

SOPER-001-2024

ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN
.522. i 2| .109.172. .548.092. .148.065. 16.809.904.515 $5.967.246.205 $483.355.898
900.522.923-8 31/12/2022 SALUD DEL OCCIDENTE - AGESOL. $28.109.172.346 $ 5.548.092.380 $ 28.148.065.010 516
LIQUIDEZ so7Y >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,59719574| /‘ <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 22.561.080 /" 11,41644201 1141,644201[>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 12,34545028 v >0=1,0veces ‘Cumple.
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ML ANSO L L E
Mos Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version:No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE

SOPER-001-2024

VARIAS OFERTAS No.:
Prestar apoyo en las actividades requeridas para la ejecucién de los procesos de ACUAVALLE S.A. EiS.P;,
« especificamente en el mantenimiento preventivo de las estructuras hidraulicas de las captaciones, embalses,
OBJETO: . . ! :
desarenadores, aducciones, conducciones, estaciones de bombeo de agua residual y de las plantas de
tratamiento de aguas residuales, previa solicitud y segun las necesidades de la entidad.
CDP No.: 01-902-202400058 expedido el 18 de enero de 2024,
PRESUPUESTO: $1.976.191.878
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2024, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningtin caso
; podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 29 de enero de 2024.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2022
INDICADORES
No / / % / = l HABILITADO
. CUMPLE / NO CUMPLE / NO CAPITAL DE CUMPLE / NO COBERTURA DE MPLE / NO
PROPONENTE LIQUIDEZ CUMPLE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO cUMPLE TRABAIO CORAbLE e S (S10 NO)
ASOCIACION GREMIAL
ESPECIALIZADA EN SALUD
1 |DEL OCCIDENTE - 5,07 Cumple 0,59 Cumple | 1141,64% | Cumple 12,34 Cumple Si.
AGESOC.
NIT-900.522.923-8.

La Verificacion Financiera realizada a: ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE - AGESOC con NIT-900.522.923-8, Si Cumple con
los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente
documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el
estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. SOPER-001-2024.

APRUEBA

NATAumwMZWO LOZADA o . ¢

Subgerente Administrativa y Financiera =¥ (-




PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

ACUAVALLE
Mds For g, VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

SOPER-001-2024

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

e PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUGION DE LOS PROCESOS DE AGUAVALLE S.AE.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO
ISWETO: i DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES, ESTACIONES DE BOMBEO DE AGUA RESIDUAL Y DE LAS
e ! L PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD,

01-902-202400058 DEL 18 DE ENERO DE 2024

CERTIFiCADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: ;

" MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN.MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($ 1.976.191.878.00) M/CTE

ido para la ejecucion del contrato es hasta el 31 de diciembre de 2024, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningln caso podra ser anterior al cumplimiento de

El plazo estableci
los requisitos de ejecucion
PGS 29 DE ENERO DE 2024
E Esentaon | VARDELA | CERTRCADoDE OCUMENTO PRIVAD ! : 0 SEG, SOCIAL LIBRETA | OBSERVACIONES o
e T e TUGION orERTA Y | % e ERAL o Fouos
AERrEA i EGAL [ ci RCIO CONTRATAR b tenlladcd
ASOCIACION GREMIAL
ESPECIALIZADA EN CUMPLE CON LA
1 | SALUD DE GocioENTE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - 1732
0 APLI TOTALIDAD DE LOS
Pt FOLIOSDAALOG | $1.976.191878 FOLIO 21 AL 23 NG APLICA NO APLICA FOLIO 38 FOLIO 08 FOLIO 18 FOLIO 30 FOLIO42Y43 | FOLiO4syas | NOAPLICA FOLIO 28 FOLIOSO | oo e URDeos | FOLIoS
NIT:900.522.923.8
AGREMIACION SINDICAL DE
2 TRABAJADORES
ASOGIADOS DE VA NO PRESENTO OFERTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS.
COLECTIVA - ASViC
SE!M:OOSALTERMM
DE SALUO . SERALSA O'5, NO PRESENTO OFERTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE GIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS,

Observaciones: Una vez realizada la verifiacién de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas SOPER-001-2024, se determina que las propuestas presentadas por la empresas:
- ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DE OCCIDENTE - AGESOC NIT:900.522.923-8, CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS, POR TANTO QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE#

BIETO DE VERIFICACION JURIDICA DEBIDO A QUE NO PRESENTO OFERTA.

- AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE VIA COLECTIVA - ASIVIC, NO FUE O
NO FUE OBIETO DE VERIFICACION JURIDICA DEBIDO A QUE NO PRESENTO OFERTA.

“SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA 0.S.,

S L e R Ty

/Enemco GARDONA MONTES ‘
¥4 Abogado Direccién Juridica \—/ﬁmwmuudbo( E)




(#
ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SOPER-001-2024

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE S.A
E.S.P., ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS

OBJETO: CAPTACIONES, EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES, ESTACIONES DE BOMBEO DE AGUA
RESIDUAL Y DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS
NECESIDADES DE LA ENTIDAD

CDP No.: 01-902-202400058 del 18 de enero de 2024

PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2024, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio

FECHA: 29 de enero de 2024

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

$1.976.191.878

No. PROPONENTE ECONOMIO A PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE

ASOCIACION GREMIAL
ESPECIALIZADA EN SALUD DEL ¢

1 OCCIDENTE — AGESOC $1.976.191.878 300,00 Pts 4179 700,00 Pts
NIT.: 900.522.923-8 1.000,00 Pts
AGREMIACION SINDICAL DE .

2 |TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA No present6 oferta seguin Acta de cierre y apertura de propuestas - Pts
COLECTIVA - ASIVIC

3 SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD No present6 oferta seguin Acta de cierre y apertura de propuestas
-~ SERALSA 0O.S. Fale

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS DESCRITAS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SOPER-001-2024

-

SANDRA MARCELA LOZANO CAICEDO

SUBGERENCIA OPERATIVA

\/




AC

v
Mdl Por Vn:

PROCESO DE CONTRATACIDNf

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR /

Cédigo No.:AP2-FO-014 /F

Version No.: 002 /

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: 7

SOPER-001-2024 /

OBJETO: v

&
&

S

PRESTAR APOYO EN LAS ACTIVIDADES REQUERIDAS PARA LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE ACUAVALLE SAES.P.,
ESPECIFICAMENTE EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LAS ESTRUCTURAS HIDRAULICAS DE LAS CAPTACIONES,
EMBALSES, DESARENADORES, ADUCCIONES, CONDUCCIONES, ESTACIONES DE BOMBEQ DE AGUA RESIDUAL Y DE LAS ,
PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, PREVIA SOLICITUD Y SEGUN LAS NECESIDADES DE LA ENTIDAD 4

CDP No: f

01-802-202400058 del 18 de enero de 2024 /

PRESUPUESTO OFIGIAL: /

$1.976.191.678

FECHA: / 29 de enero de 2024 Jﬁ
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
pe. EROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTALPUNTAJE | ¢ eGimLDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
: ¢ /”’J / »
ASQCIACION GREMIAL 7 / y, / / p
ESPECIALIZADA EN SALUD DEL |
p

i ol | sio7e191878000  HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300 1000 1
NIT.: 900.622.923-8 Vg

AGREMIACION SINDICAL DE "
2 [TRABAJADORES ASOCIADOS+”
DE ViA COLECTIVA - ASIVIC

No presenté oferta segun Acta de cierre y apertura de propuestas /

/

SERVICIOS ALTERNATIVOS DE

SALUD - SERALSA O.S. P

No presento oferta seglin Acta de cierre y apertura de propuestas /

OBSERVACION Y RECOMENDACION:

1. La propuesta presentada por ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE — AGESOC, quedo habilitada en las Verificaciones juridica, financiera y técnica y en la /
evaluacion técnico-economica, obteniendo un puntaje de 1000 puntos, por lo tanto, se suglere al Ordenador del Gasto, adjudicar este proceso al presente proponente.
2. Los oferentes AGREMIACION SINDICAL DE TRABAJADORES ASOCIADOS DE ViA COLECTIVA - ASIVIC y SERVICIOS ALTERNATIVOS DE SALUD - SERALSA 0.S., no presentaron ofertas.

/.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA

NATALIWANDREA CAICEDO LOZADA

SANDRAJUARCELA LOZANO CAICEDO

Director Juridico (E) pa

4]
Subgerénle Administrativa y Financiera ‘L\ E

//Subgerenle Operativa

/

Responsable Verificacion Juridica

Responsable Verifiéacién Financiera (Indicadores Fmanmeros) f
Venﬁca} acred{lta la admisibilidad en el componente financiero

4

Responsable Verifitacion Técnica y Evaluacion Tecnico-economica

C_,___./”



